
á$mMM

Smlouva o spolupráci
při realizaci akce

Oslavy 100. Let založení Českoslovenka 2018
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujících, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

, zákoník,
v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
adresa: Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
zastoupeno: ředitel Jan Svoboda
IČO: 00078042
(dále jen ,, město ")

a

Tomáš Černík
adresa:
zastopeno:
IČo:
DiC:
(dále jen ,, partner")

35002 Cheb
Tomášem Černíkem
14742438
CZ6407290813

(dálejen také i ,,smluvní strany ")

na základě vzájemné dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Článek I
Předmět a úČel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je obecné stanovení podmínek realizace a spolupráce
smluvních stran na technickém zajištění akce Oslavy 100. Let založení
Českoslovenka 2018

2. Touto smlouvou se smluvní strany zavazují k vzájemné spolupráci a
součinnosti při realizaci Oslavy 100. Let založení Českoslovenka 2018
konaného 2. 6 2018.



'\
3. Účelem smlouvy je zajistit důstojný a nerušený průběh akce pro širokou

veřejnost.

Článek II
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Smluvní strany se zavazují zabezpečit realizaci a průběh akce pro širokou
veřejnost v termínu 2. 6. 2018 následovně:

a) Západočeské divadlo na své náklady zabezpečí:
l) Zábor vyčleněného veřejného prostranství pro konání FIJO 2018
2) Kompletní příkon elektrické energie pro FIJO 2018 (tribuna 2x, VIP
prostor)
3) Zajištění wc pro umělce a personál
4) Externí bezpečnostní agenturu pro nepřetržitou ostrahu prostoru
5) Dostatečnou hlídkovou činnost Městské policie
6) Dostatečnou hlídkovou činnost příslušníků hasičského sboru a
zdravotní služby
7) stravenky pro technický personál partnera
8) povolení ke vjezdu vozidel partnera
9) Led obrazovku , kterou partner zavěsí na podium
10) obsluhu kamera led obrazovky

b) Partner - zabezpečí:
l) Stavbu pódia - podium Nivtec 10 x 8m + zábradlí, 2 x schody + stan 12*10
2) zvuková aparatura - ozvučení: scény (moderace, zvučení kapel a orchestrů)
3) světelná technika (div. Refl,, Pary, otočné hlavy, Pary) - nasvícení: scény,
p1ochy"náměstí .
5) komunikace"- spojení: režie l osvětlovači l zvukaři

Stavba proběhne 1. 6. 2018, demontáž 2. 6. 2018.
CENA = 150 000,- Kč bez DPH + 31500,- Kč 21% DPH

Smluvní strany se zavazují, že ke dni zahájení akce zajistí splnění všech nutných
úkonů a opatření potřebných pro jejich zdárný, nerušený a důstojný průběh.

Článek III
Platební podmínky a doba trvání smlouvy

1. Partnerovi náleží odměna 150000 KČ + DPH dle položkového rozpočtu
uvedeného v příloze této smlouvy pokrývající náklady dodáni služeb uvedených
v Článku II, odst. 1 b.

2. Odměna je splatná dva týdny před akcí akcí po předloženi faktury od partnera.



Á/

'l ' ' |:||'|

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu smluvních stran a sjednává se
na dobu určitou do 10. 6. 2018.

Článek IV
Závěrečná ujednání

1. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou

dodatku.
3. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.
4. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích lx pro každou ze smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která

by znemožnila uzavřít tuto smlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle
připojují své podpisy.

Příloha:
č. 1 - položkový rozpočet

V Chebu dne 26. 3. 2018

Mgr. Zdeněk Hr al, starosta

Kulturní centrum Svoboda
Za Mostní branou 5

350 02 Cheb
www.kcsvoboda.cz

Fakturační adresa:
Západočeské divadlo v Chebu,
příspěvková organizace
Divadelní náměstí 10. 350 02 Cheb
IČ 00078042, bankovní spojení: 8817620227/0100


